
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва 

та розвитку інфраструктури 

РІШЕННЯ

від 22 лютого 2018 року № 149

м. Кропивницький

Про зняття з контролю рішень 
обласної ради, термін дії яких 
закінчився

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Мірошниченка  Олексія
Сергійовича  –  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної  ради  з
питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку  інфраструктури
стосовно зняття  з  контролю  рішень  обласної  ради,  термін  дії  яких
закінчився,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської  обласної
ради з питань промисловості, підприємництва та розвитку інфраструктури
Мірошниченка О.С. взяти до відома.

2. Рекомендувати зняти з контролю рішення обласної ради, як такі,
термін дії яких закінчився, а саме:

- від  27  липня  2012  року  № 318 “Про  затвердження  програми
енергоефективності  Кіровоградської  області  на  період  до  2015  року”
(зі змінами);

- від 25 березня 2016  року № 45 “Про продовження на 2016 рік
терміну  дії  програми  енергоефективності  Кіровоградської  області  на
період до 2015 року”

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

